nica monitione praemissà in bis scrip-

tis, licei inviti, ferimus, ipso facto in-

currendis poenis, quateflu.s, omni el qua-

cumque snpplicalione et appellationc

remota, omnia el singula decreta, sla-

lu!a, ordinalioncs el declarationcs, in bis

IJileris conlenta, in capilulo eliam pri-

vato integre recipiant, ad li'teram iii-

violabiliter observent , ab omnibus et

singulis respective sic observari faciant,

el ullcà sine mor.à exequutioni mandent;

non obstantibus quibuscumque provin-

ciae definilionibus, aclis, statutis et con-

sueludinibus
, eliam immemorabilibus

,

necnon noslris vel praedecessorum ne-

strorum decretis , slalutis , ordinationi-

bus el declaralionibus in conlrarium

praemissorum quomodolibet approbatis,

conflrmalis, innovatis, concessis et ema-
natis

;
quae omnia et singula, in quan-

tum praesentibus adversantur , revoca-

mus et annullamus, et revocala el an-

nullata esse volumus et declaramus
,

siculi eliam alia a nobis decreta, die xx

mensis novembris mdclxxv prò islà pro-

vincia Quilensi edita, tenore praesentinm

rcvocarnus et annullamus, revocataque

et annullala esse volumus et declara-

mus, mandanles ut ad nos cum effectu

fransmitlanlur; praecipimus insuper ei-

dem patri provinciali seu rectori pro-

vinciae, nunc el prò tempore existenti,

sub eisdem poenis, ut perpeluis futuris

temporibus, ante recognilionem palris

praesidenlis, in capilulis provincialibus

el in congregalionibus inlermediis re-

spective , coram omnibus palribus ac

fralribus , bora quae opportuna ei vi-

deatur, haec nostra decreta, ordinatio-

nes, staluta et declarationes perlegi fa-

ciat, ac in libro provinciae transcribi,

el eorum aulbenticam copiam ad omnes

convenlus dictae provinciae Iransmitti

curet; quorum prioribns seu superiori-

bus localibus nunc et prò tempore exi-

stentibus eliam praecipimus, sub poemi

suspensionis ab officio per sex menses

ipso facto incurrendà, ut eadem singu-

lis annis infra quadragesimale tenipus

publice coram omnibus legi faciaulV Ilaec

autem nostra decreta, ordinationes, sta-

1 Male edit. Main. legit facial (r. T.).
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tuia ci declaraliones
,
quae seniper fir-

ma, valida et efllcacia esse decernimus

et declarnmus, de siibreplionis vel obre-

ptionis, vel alio qiiovis defecti] ,
cliam

intentionis nostrae, nomo iiobis inferior,

sub iisdein poenis et excommunicationc,

notare atideat; sicqne in praemissis per

quoscnmqiie praedictae provinciae et

Ordinis nostri iiidires et siiperiores or-

dinavios et delegalos iiidicari et definiri

debere , ac irritnm et inane ipso facto

et absqne alia declaralione decernentes

et declaranles , si sccus super bis a

qiioquam nobis inferiori, quavis ancto-

ritate, scienter vel ignorenter, fieri vel

attentari conligerit y> .

Preccs prn- § 2. Ciim auteiTi, sicut eadem exposi-
ruraliiris prò- ,. i . j » i . . r
Tinciae. lio siibiungebat, decreta, staluta, ordi-

nationes et declaraliones, aliaque prae-

missa, bono regimini ac reformationi et

tranquillilali praedictae provinciae valde

iitilia sinl, firniiora vero existanl ea

qnibiis Aposlolicae Sedis accedit ancto-

rilas: nobis propterca diclns Francisciis

procurator, etiam nomine dictae provin-

ciae, hiimiliter siipplicari fecil ut in

praemissis opportune providere et ut

infra indulgere de benignitate aposto-

lica dignaremur.

Omnia ri-i.iia S 3. Nos igitur, i|!sum Franciscum nro-
rtp.rpl^ cn„fir-

-^ ^ ! ,\ . .

'

Bianiui. curatorem specialis tavore gratiae pro-

seqni volentes, eumque a qiiibusvis cx-

communicalionis , suspensionis et in-

lerdicli, aliisque ecclesiaslicis sententiis

censuris et poenis, a iure vel ab ho-

mine, quavis occasione vel causa lalis,

si quibus quomodoiibet innodatus exi-

slit, ad eflectum praesenlium dumlaxat

consequcndum, barum serie absolventes

et absolulum fore ccnsentes, buiu^modi

supplicalionibus inclinali, de venerabi-

lium fvatrum nostrorum S. R. E. car-

dinalium negotiis el consullalionibus

episcoporum et regularium praeposilo-

rum Consilio, omnia et singula decreta,

ROM.VNUM An. C. 1G79

stallila, ordinaliones et declaraliones ac

articulos et capilula praeinserta, aucto-

ritate apostolicià, tenore praesenlium,

confirnianins el approbamus , illisque

inviolabilis aposlolicae firmilatis robur

adiicimus, ac omnes et singulos iuris

el facti defeclus, etiam substanliales, si

qui desuper quomodoiibet inlervenerint,

supplemus; salva lamen in praemissis

aucLoritate Congrogalionis eonmidcm
cardinalium.

§ 4. Decernentes ipsas praescntes lit- ciju=-.iUe.

leras semper fìrmas, validas el efficaces

existerc et fore, suosque plenarios et

inlegros elTectus sorliri et obtinere, ac

illis , ad quos special el prò tempore

quandocumque speclabil, in omnibus et

per omnia pienissime sulTragari, et ab

eis respeclive inviolabililer observari
,

sicque in praemissis per quoscumque

iudices ordinarios et delegalos , eliam

causarum palalii apostolici auditores,

iudicari et definiri debcre, ac irrilum

el inane si secus super bis a quoquam,

quavis auclorilate, scienter vel iguoran-

tcr, conligerit allentari.

S 5. Non obslantibus praemissis, ac cnnirariomm

constitulionibus et ordmalionibus apo-

slolicis, necnon praedictorum Ordinis et

provinciae, aliisve quibusvis, etiam iura-

mento, confirmalione apostolica, vel qua-

vis firmilate alia roboratis, slatutis et

consucludinibus, priviiegiis quoque in-

dultis et lilteris apostolicis in conlra-

rium praemissorum quomodoiibet con-

cessis, confiimalis et innOvalis; quibus

omnibus et singulis , illorum lenores

praesenlibus prò piene et sufficienter

expressis et inserlis babenles, illis alias

in suo robore permansuris , ad prae-

missoriun effeclum, hac vice dumlaxat,

specialilcr et expresse derogamus; ce-

terisque contrariis quibuscumque.

§ 6. Volumus autem ut earumdem •''<'" •*"*
"

, sumiHurum.

praesenlium hltcrarum Iransumptis, scu
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exemplis, etiam impressis, manu alicuius

notarii piiblici subscriplis , et sigillo

personae in ecclesiastica dignitate con-

slitutae miinitis, eadem prorsus fides

tam in iudicio qiiam extra illud habea-

tur, qiiae haberetiir ipsis praesenlibus

si forent exhibitae vel oslensae.

DatiimRomae, apud S. Petrum, sub an-

niilo Piscaloris, die xvii martii jidclxxix,

ponlincatus nostri anno in.

Dal. die 17 martii 1679, poulif. anno ili.

LYI.

Permittitur , ut feslttni B. M. V. de

Monte Carmelo cum officiò et missà

fro}irin fralrum Carnielilarum cele-

brelur ah omnibus in regnis et dbmi-

. niis coronae Porlugalliae subieclisK

Innocentius Papa XI,

ad perpetuam rei memoriam.

Aposlolatus ofTiciurn
,
qiiod inscruta-

bilis divinae bonilatis allitudo hnmili-

tali nostrae, mentis licei et viribus longe

impari, commiltere dignata est, salubri-

ter exequi, adiiivante Domino, iugiter

satagentes, piis christilldeliiim et prae-

sertim personarum in subliinitate posi-

taruni magnoque virliilum fulgore con-

spicuanim votis, ad angendam in terris

augustissimac sanctissimaeque Deiparae

Virginis Mariae cnltuni et venerationem

laudabili studio tendenlibus, favorabilem

assensum paterna benignitale libenter

praeberous, sicut ad augendam christiani

populi devotionem conspicimus in Do-

mino salubriter expedire.

ui § 1. Cum itaque, sicut nomine caris-

simae in Christo flliae nostrae Mariae

Franciscae Eiisabelhae Portugalliae et

Aigarbiorum reginae illustris nobis per

1 Die XXIV septembris Mnccxxvi Benedictus Xll!

hoc fesium cum ofiicio ab ipso appiobato ex-

teiidii ad Urbem el Orbem.

venerabilem fralrem Ludovicum archie-

piscopum Bracharensem , dilectissimi

in Christo fìlli nostri Patri principis

Portugalliae et Aigarbiorum regnoruin

gubernaloris apud nos et Sedein Apo-

slolicam oratorcm, nuper exposilum fuit,

ipsa Maria Francisca Elisabetha regina,

prò peculiari sua erga beatissimam Vir-

ginem praefatam devolionc, fesium eius-

dem sanctissimae Virginis Mariae de

Monte Carmelo quotannis die xvi iulii

seu alia die intra illius octavam cum
eodem officio ac missà propria, quibus

fralres Ordinis ciusdem Beatae Mariae

Virginis de Monte Carmelo ex indulto

Sedis Apostolicae pracdictae utuntur, in

regnis et dominiis coronae Portugalliae

subiectis celebrari posse summopere de-

siderct: nos, ipsius Mariae Franciscae

Elisabethae reginae votis hac in re
,

quantum cum Domino possumus, pater-

nae cliaritatis studio annuere cupienles,

supplicationibns cius nomine nobis su-

per hoc huniiliter porrectis inclinali, ut

fesium gloriosissimae Virginis Mariae de

Monte Carmelo ab omnibus et singulis

utrins([ue sexus christiiìdelibus tam sac-

cularibus quam regularibus, qui ad ho-

ras canonicas tenonlur, in omnibus ec-

clesiis praefalorum regnorum Portugal-

liae et Aigarbiorum ac provinciarum el

ditionum quarumcumque coronae Por-

tugalliae subiectorum annis singulis die

XVI iulii seu alia die intra illius octa-

vam cum officio el missà propria, qui-

bus fralres praedicli sicut praemittitiir

utuntur, celebrari libere et licite possit

el valeat, auctontate apostolica, tenore

praesentium, concedirnus et indulgemus.

§ 2. Decernentes easdem praesenles

litleras semper fìrnias, validas et effica-

ces exislere el fore, suosquc plenarios

el integros cifectns sorliri el obtinerc,

ac illis, ad quos special et prò temioie

speclabit, in omnibus et per omnia pie-
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nissime suiTrapari , sicqiie in praemissis

per qtioscunKjce iiidices ordinarios el

delegatos, etiain caiisanim palalii apo-

stolici audilores, ac S. R. E. cardinales,

etiam de latere legalos el Aposlolicae

Sedis mincios, siiblalà eis el eoriim cui-

libet quavis aliler iiidicandi el interpre-

tandi facnllale el aiiclorilale, indicali el

definir! debeie , ac irrilnm et inane si

seciis super his a qiioquam, quavis au-

clorilale, scienter vel ignoranler, con-

tigeril attentar].

obsianimm § 3. Nou olistautibus constilulionibus
rpiDOiio. ...

et ordinalionibus apostolicis, celensque

conlrariis quibuscumque.

Fides Iran- 8 4. Volunius autem ul eaniiiideni
sumploram.

praesentium lilterarum transumptis seu

exeniplis, etiain impressi*, manu alicuius

notarii publici snbscriplis, et sigillo per-

sonae in ecclesiastica dignitate consti-

tulae niunilis , eadem prorsus fìdes in

iudicio el extra illud ubique locoruni

habealur
,

qnae baberetur ipsis prae-

sentibus si l'urent exhibitae vel ostensae.

Dalum Romae, apud S. Petrnm, sub an-

nulo Piscaloris, die xxiv martii mdclxxix,

ponlificalus nostri anno iii.

Dat. die 24 niarlii 1679, ponlif. anno ili.

LVII.

Coììfirmatur dicrcluìii, quo specialis

Congregano segregavit quatvor coeno-

bia a provincia Bavariae fralrnm

eremiiarum sancii Augu.'^liin.

Imiocentius Papa XI,

ad fuluram rei memoriam.

dosa doer^ti. gl.Nupci', ad tolleudas in postcrum

occasiones discordiaruni et scandaloruin

quae a plerisqiie aiinis in provinciaiii

Bavariae Ordinis IVatiuiu ereiiiilaruni

sancii Augustini irrepseranl, Congregatio

nonnuUorum ex venerabilibus iralribus

nostris S. l\. E. cardinalibiis super ne-

goliis diclae proviiiciae a iiobis .-pocia-

ROJIANUM '
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liter deputata, in vim facultatis sibi a

nobis attributae, convenlus Salisbiirgen-

sem, Dissembergensem , Ralembergen-

seni, el de Schefel ab eàdem provincia

Bavariae segregavit et dismembravit
,

eosque segregatos et dismembralos esse

voluit et declaravit uni vel pluribus '

dicti Ordinis provinciis adiacentibtis

commodioribus vel magis opporlunis per

eamdem Congregationem opportuno tem-

pore aggregandos et incorporandos, re-

lictis ipsi provinciae Bavariae omnibus

conventibus qui ' in Bavaria existunl
,

quive in eà erigentur, ac insuper con-

veiitu Ratisbonensi dicti Ordinis, ut pro-

vinciaiii Bavaricam in posterum consti-

tueieiil ac integrarent, el alias, proni

uberius continetur in litteris dilecti filii

nostri Palulii eiusdem S. R. E. presby-

teri cardiiialis de Alteriis nuncupali
,

eiusdem Ordinis apud nos el -Sedem

Apostolicam protectoris deputali, ema-

nalis, tenoris qui sequitur, videlicet:

« PaluliuS ùluli SS. XII Apostolo- LUlerao E.»'

niin presbyter cardinalis de Altenis , 1hi« nf rmr
-, r» ,-, . . ^ ,. . C'ii'iirecaUonis

b. R. Ili. camerarius, ac lotius Ordinis iieaeiura.

eremiiarum sancii Augustini apud San-

ctam Sedeni proteclor. Curn in sacra

Congrogatione deputata per sanclissi-

muin D. N. Innocentium XI feliciter re-

gnanleia prò negotiis provinciae Bava-

riae Oriinis eremiiarum sancii Augustini

sub die XVII marlii mdclxxix in domo

E.'"' D. Vidoni, cum inlerventu EE. DD.

["acbenetti, Franzoni, Carafae, nostri de

Alteriis, Columnae et eiusdem Vidoni ,

ad tollendas in posterurn occasiones dis-

cordiarum el scandaloruin, quae a ple-

risque aiiiiis irrepserunt, resolulum l'ue-

ril consiilendum esse Sanclissimum, ul,

ex nimium iustis el rationabilibus mo-

livis el causis in eàdem Congregatione

mature perpensis et examinalis, digna-

retur dismembrare a dieta provincia

1 Edil. Maiii. K'gii quae (R. T.).
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convenUis' civitalis Salisbiirgensis, loci

Dissembergh eiusdem dioccesis Salisbur-

genf?is, ac etiam convenliis de Raltem-

bergh et deScbefcl in Tyrolensi ditione,

eosqiie aggregare uni vel phiribus pro-

vinciis adiacentibus commodioribus vel

magis opporlunis, itaiit ipsa Bavarica

provincia constitnalur in poslerum ex

solis convenlibiis in ipsà Bavarià exi-

stentibus, aliisque in eà nt spcralur eri-

gendi?, necnon ex conventu Ralisbonen-

si, qui in eà remaneat; cumque, rela-

tione sibi faclà , Sanclitas Sua hanc

Congregalionis resoUUionem laudaveril

et approbaverit , eique opportunam ad

id facultalem benigne fiierit elargita:

propterca eadem sacra Congregai io, pon

tificià auctoritale
,
praefalos conventus

Salisburgensem, Dissembergensem, Rat-

tembergenscm, et de Scbefel a praefalà

provincia Bavariae segregai et dismem-

brat, eoslque segregatos ac dismcmbra-

tos esse vult et declarat uni vel pliiri-

bus provinciis ut supra opportuno tem-

pore per eamdem sacram Congrcgalio-

nem aggregandos et incorporandos
,

reliclis omnibus conventibus, qui in Ba-

varià extant, quique in eà erigenlur, ac

insuper conventu Ratisbonensi, ut pro-

vinciam Bavaricam in posterum consti-

tuant ac integrent; ila tamen ut reli-

giosi omnes praediclorum convenluum

Salisburgensis, Disscmbcrgensis, et Ral-

lembergensis, et de Scbefel, cpiamvis

ratione originis Bavari sint, in eodem

s>atu et respective gradi bus in quibus

reperiuntur, gaudeant omnibus praero-

galivis in provincia aut provinciis, cui

vel quibus aggregabuntur, perinde" ac

si ab inilio in iis professionem emisis-

sent , absque uUà prorsus dilTerentià.

Eadem vero sacra Congrcgatio nobis tam-

quam praefati Ordinis apud Sanclam Se-

1 Videtur legendum conventum (n. t.).

2 Male edit. Main. legil proinde (r. t.).
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dem proleclori benigne commisit ut

banc dismembrationem ac segregalionem

convenluum a se faclam nolificaremus,

proni per praesenles notificamus; simul-

quc, vigore facultatis a sanclissimo do-

mino nostro super boc negotio specia-

litcr nobis factae, praecipimus omnibus

et singulis palribus ac fratribus prae-

fatae provinciae Bavariae, cuiuscumquc

status, gradus et conditionis existenlibus,

in merilum salutaris obedienliae , sub

privalionis utriusque vocis, graduum et

officiorum, et, in subsidium, sub excom-

municationis lalae senlentiae, quam hac

una prò trina canonica monitione prae-

niissà in bis scriplis, licei invili, ferimus,

aliisqiie nobis roservalis et ipso facto

incurrendis poenis, ne, sub quovis prae-

textu aut qnaesilo colore
,
per se vel

per alios, dircele vel indirecle, impedi-

mento sint quominus praefata conven-

tnum dismembralio ac segregatio exe-

culioni mandelur.

Dalum Romae ex aedibus nostris liac

die XXV marlii mdclxxix.

I. cardinalis De Alteriis prolcctor i>.

S 2. Cum aulcm, sicut prò parte di- Acccdn con-

loclorum fdiorum superiorum et fratrumnas.

diciac provinciae Bavariae nobis subinde

expositum fuit, ipsi praemissa, quo fìr-

mius subsistant et servenlur exaclius
,

apostolicae condmialionis noslrae pa-

trocinio communiri plnrimum deside-

rent: nos, specialem ipsis exponenlibns

graliam Tacere volentes, et eorum sin-

gularcs personas a quibusvis excom-

municalionis, suspensionis et interdicti,

aliisque ecclesiaslicis sententiis, censuris

et poenis, a iure vel ab homine, quavis

occasione vel causa latis, si quibus quo-

modolibet innodatae existunt, ad effectum

praesentium dumtaxat consequendum,

liarum serie absolventes et absolulas

fore censentes, supplicationibus eorum

nomine nobis super boc humiliter por- '.
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reclis inclinali, scgrcgationcm et dis-

niembralionem snpradiclornm qnatuor

convenlmim a pracfatù provincia Bava-

riae, aliaquc praemissa , tam a memo-

rata cardinaliiim Congregalione
,
quam

a praefato Palulio cardinali et prole-

clore respeclive facLa et ordinata , ut

praefertur, expeditasqiie desiiper eiiis-

dem Palulii cardinalis et protectoris

lilteras praeinsertas , cum omnibus et

singulis in eis conlenlis, auctoritalc apo-

stolica, tenore praesenlium,connrniamus

et approbamus, illisque inviolabilis apo-

stolicae fìrmilalis robnr adiicimus, ac

omnes et singulos iuris et facli defectus,

si qui desuper quomodolibet inlervenc-

rint, supplemus.

chii-uLic. § 3. Decernenles casdem praesentes

lilteras semper firmas, validas et effìca-

ces existere et fore, suosquc plcnarios

et integros effectus sortiri et oblinere,

ac illis, ad quos spectat et prò tem-

pore spectabit, in omnibus et per om-

nia pienissime suffragar], et ab eis re-

speclive inviolabililer observari , sicque

in praemissis per quoscumque iudices

ordinarios et delegatos , eliam causa-

rum palatii apostolici auditores , iudi-

cari et defmiri debere, ac irritum et

inane si secns super bis a quoquam,

quavis auclorilato, scionlcr vel ignoran-

ler, contigcrit attentar!.

Conirariorum 8 4. Non obstanllbus praemissis , ac

constitulionibus et ordinalionibus apo-

slolicis, necnon Ordinis elprovinciarum

ac conventuum pracfalornm, aliisve qui-

busvis, eliam iuramento, confirmalione

apostolica, scu quavis firmitate alia ro-

boratis, statulis et consuetudinibus, pri-

vilcgiis quoque, indultis et litteris apo-

stolicis in contrarium praemissorum

quomodolibet concessis , confirmatis et

innovalis
;
quibus omnibus et singulis

,

iliorum tcnores pracsentibus prò piene

ei sulficienler exprcssis ac de verbo ad

ROMANUM An. C. 1679

verbum inserlis habcnles, iìlis alias in

suo robore permansuris, bac vice dum-
taxat, spccialiter et expressc dcrogamus;

ceterisque conlrariis quibuscumque.

Daluni Romae, apud S. Petrum, sub an

nulo Piscaloris, die xiv aprilis mdclxxix,

pontifìcatus nostri anno iii.

Dal. die li aprilis 1679, ponlif. anno ni.

LVIII.

Confn-malur reijia eleclio sancii loscphi

in palronum etprotectorem omnium re-

gnorum ac dominioruni recjis calholi-

ci, et in eius festa indtilgenlia ple-

naria conceditiir.

Innocentìus Papa XI,

ad perpetuam rei memoriam.

Eximia pietas in Deum, ac erga bea- rrooomiura

tos caeli incolas cum Cbristo regnanlcs

devolionis aliarumque regiarum virtù- ,

tum decora, cum praeclaris in ecclesiam

Dei merilis singularique in nos et .\po-

stolicam Sedem fide coniuncta, quibus

carissimiun in Cbristo filium nostrum

Carolum llispaniaruni rcgem calbolicum

muUipliciler insignivit Altissinins
,
pa-

ternam nostram in eum charilalem ad-

ducunt ut pia illius vota ad augendam

in terris Sanclorum veneralionem lau-

dabililer tendenlia libentissime exaudia-

mus, caelesliumque graliarum dispensa-

lioni nostrae divinilus creditarum mu-

neribus decoremus, sicut ad omnipolenlis

Dei gloriam, Sanclorum honorem, cliri-

slianique populi praesidium atque aedi-

fìcalionemsalubriler in Domino expedirc

arbilamur.

S 1. Cum ilaque, sicut dilectus fìlius ff"» "
nobilis va' Gaspar de Ilaro v Gusman,'""' proronnr-

' . .' malione faclae

marchio de Carpio, prò dicto Carolo at> ipso eimiio-
'

,
nis sancii Inso-

reste apud nos et Sedem Apostolicamp'iii"P»iTOiiura
" ^ ... et prolecloren)

orator, nobis nuper exponi fecit, idem «""""« "snu-
A A

^ rum.

Carolus rex, prò peculiari sua erga glo-

riosum patriarcham S. losephum, Bea*
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lissimae Virginis Dei Gcnilricis Mariac

Sponsum, devoLione, universa regna el

dominia sua illius patrocinio atque pro-

tectioni commiserit, ipsumque sanclnm

losephum in palronum et proteclorcm

eorumdem regnorum et dominiorum

elegerit, cupiatque proplcrca opporliinc

in pracmissis a nobis provideri ci ul in-

fra indulger] :

confirmainr § 2. Nos
,
pium ct religìosiim dicti

ciTa^MSancìg Caroli rcgis animnm plurimum in Do-
r.-)nc«diiiitur .

*
. e .* •!

praeraciiivas mino commcndan tcs ,
supplicationibus

Olimi-» jialroiii . . . n , r
el proiecioris. cius nomiue nobis per praelalum baspa-

rem marchionem super hoc humililèr

porreclis inclinali, de vcnerabilium fra-

Irum nostrorum S. R. E. cardinalium

sacris rilibus pracpositorum Consilio
,

electionem memorali sancii losephi in

palronum et proleclorem regnorum ct

dominiorum praefatorum factam, ul prae-

ferlur, auctorilale apostolica, tenore prae-

senlium, confirmamns et approbamus,

inique inviolabilis apostolicac fìrmilalis

robur adiicimus, ac omnes et singulos

iuris el facli dcfcctus, si qui desuper quo-

modolibet inlcrvenerinl, suplemus; el

de praedicto'sancto losepho in palronum

et proleclorem sic electo pracrogativas

omnes, eiusmodi patronis el prolcclori-

bus regnorum et dominiorum compe-

tenles, decernimus, iuxta lamcn rubricas

breviarii el missalis romani, et ad for-

raam conslitutionis fclicis recordalionis

Urbani Papae YIII praedecessoris nostri

super obscrvalione feslorum die xiii sep-

tembris mdcxlii emanalae '.

iicm Tbiian- § 3. Praetcrca, ad augcndam fidelium

dicii paironi ini-eligionem et animarum salulem caele-
elus feslo con- '-'

ceiiiiar iniiui- siibus Ecclcsuie thcsaurls pia charilate
getìUa piouaria.... '

inlenli, omnibus utriusqne sexus cliri-

slifidelibus vere pocnilcnlibus ci confcs-

sis ac sacra communionc refcclis
,
qui

die Testo sancii losepbipraedicli a primis

vesperis usque ad occasum solis dici

1 Edit. Main. legit emanata (n. T.).
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buiusmodi quascumque ecclesias in re-

gnis ct dominiis dicti rcgis Deo in ho-

norem eiusdem sancii losephi hactenus